



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์

ที่ กส ๐๐๓๒.๓๐๑/๓๗๕๒

วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดกาฬสินธุ์

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้นำหน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์ ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง แล้วเสร็จ จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

Im Im

สิริชัย นามทรงศนีย์

(นายสิริชัย นามทรงศนีย์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้าน

เวชกรรม)รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุ

ฉินารายณ์

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัด

กาฬสินธุ์



ประกาศ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ หน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงาน ของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

  
ศิริชัย นามทรศนี

(นายศิริชัย นามทรศนี)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม) รักษาการ

ในตำแหน่งผู้อำนวยการ

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดกาฬสินธุ์



รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑  
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์ (M๖๐๑๑๐๐๖๙๘๑๖) ลงวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

ลำดับที่	รหัสแผนจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณโครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๐๑๑๐๑๓๔๖๕๗	พัสดุการแพทย์ทั่วไป	๑,๖๘๑,๒๕๘.๕๒	๑๒/๒๕๖๐

## สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2561

### รายการที่วางแผนจะซื้อ (รายการ)

ลำดับ ที่	จำนวนรายการทั้งหมด(รายการ)	รายการทั้งหมด	จำนวนที่จะจัดซื้อ (รายการ)	รวมเป็นมูลค่า ทั้งหมด(บาท)	วัสดุการแพทย์ทั่วไป		หมายเหตุ
					ประเภทวัสดุที่จัดซื้อ		
					เวชภัณฑ์อื่นๆ	วัสดุเพื่อซ่อมแซม ครุภัณฑ์การแพทย์	
1	รพร.ภูษินารายณ์	196	196	1,681,258.52	638,342.74	1,042,915.78	บาท
<b>1,681,258.52</b>							

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจตอบแผนจัดซื้อ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจตอบงบประมาณ

(นางสาวพัชรภรณ์ จ้องสาระ)

(นางสุภัทศา โสคติพิมพ์)

หัวหน้าหน่วยงานพิเศษ

จพ.การเงิน และบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผนจัดซื้อ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผนจัดซื้อ

(นางพรรณณี วรชิน)

(นายศิริชัย นามทรงศรีชัย)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)รักษาการในตำแหน่ง

ปฏิบัติราชการแทนหัวหน้ากลุ่มงานการจัดการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชภูษินารายณ์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผนจัดซื้อ

(นายประวิตร ศรีบุญรัตน์)

นายแพทย์ตำราเวชศาสตร์เวชศาสตร์วิศัลยกรรม

## แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีคุณภาพ วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน พัสตุ พรพ.ภูจินารายณ์ จังหวัด กาฬสินธุ์

## ประจำปีงบประมาณ 2561

คำคำ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2560	ปริมาณการ ใช้ในปี 61	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 61 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	มูลค่า(บาท)
				ปี2557	ปี2558	ปี2559										
1	Trocar 5 mm.26577 Versaport V2 5mm.w/fixat	ชิ้น	ชิ้น				4	4	4,815.00	19,260.00	2		2	4	19,260.00	
2	Trocar 5-12 mm.( Trocar 10 mm.)	ชิ้น	ชิ้น				4	4	4,815.00	19,260.00	2	2	2	4	19,260.00	
3	เข็มใส่ปัสเตอร์ แบบ C		กล่อง				20	20	90.00	1,800.00	5	5	5	5	20	1,800.00
4	สาย Corrugate dia.22mm(ยาว 100 ฟุต/กล่อง)		กล่อง				1	1	2,250.00	2,250.00	1	1	1	1	4	2,250.00
5	จุกต่อ ฟรุ้มเตอร์(Nipple and Nut)		อัน				6	6	35.00	210.00	2	2	2	2	6	210.00
6	ชุดแทงหลอดเลือดดำ 7Fr.x20cm.ARROW 3-L		set				15	15	1,540.00	23,100.00	5	5	5	5	15	23,100.00
7	Doyen Myome Screw 17x25 Muller Germany		อัน				3	3	2,500.00	7,500.00	1	1	1	1	3	7,500.00
8	โซคารามด800Plus(SL)		แกลลอน				12	12	1,070.00	12,840.00	6			6	12	12,840.00
9	เครื่องวัดอุณหภูมิระบบตัวเลขวักแรว30วิ		ชิ้น				20	20	695.50	13,910.00	5	5	5	5	20	13,910.00
10	หมอนคนไข้แบบใยสังเคราะห์ค้ำนอนอกหุ้มหนัง		ใบ				20	20	365.00	7,300.00	5	5	5	5	20	7,300.00
11	TH-H-6036 HOTPACK OVER SIZE		แผ่น				14	14	1,900.00	26,600.00	5	3	4	2	14	26,600.00
12	TH-H-2530 HOTPACK STANDARD SIZE		แผ่น				30	30	900.00	27,000.00	8	7	7	8	30	27,000.00
13	TH-H-6015 HOTPACK NECK SIZE		แผ่น				7	7	1,300.00	9,100.00	2	2	2	1	7	9,100.00
14	ใบมีด Skin Graft GERMANY		อัน				25	25	800.00	20,000.00	6	7	5	7	25	20,000.00
15	ชุดยางรัดเส้นเลือดขอคในหลอดเลือดอาหาร ชนิด 6		ชุด				5	5	3,850.00	19,250.00	2	1	2	2	5	19,250.00
16	แผ่นElectrode		แผ่น				10	10	790.00	7,900.00	3	2	3	2	10	7,900.00
17	PREMILENE 75 CM USP 5/0 HR17		กล่อง				2	2	8,025.00	16,050.00	1			1	2	16,050.00

ลำดับ	รายการ	ประเภท ED/NED	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2560 หลักเกณฑ์	ปริมาณการ ใช้ในปี 61	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 61 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง จำนวน	มูลค่า(บาท)
				ปี2557	ปี2558	ปี2559										
18	MONOSYN V. 90CM USP 1 DRN64		กล่อง				2	-	2	5,564.00	11,128.00			2	11,128.00	
19	แผ่นElectrode EN-TRODE 5x5 CM(1PACK 40 PIEC		แพ็คเกจ				2	-	2	4,000.00	8,000.00	1		2	8,000.00	
20	POINT ELECTRODE		อื่น				1	-	1	1,100.00	1,100.00	1		1	1,100.00	
21	หน้ากากป้องกันสารคัดหลั่ง FACE SHIELD KIT.WH		ชุด				4	-	4	2,200.00	8,800.00	2		4	8,800.00	
22	แป้เพิ่มประวัตัดคนไข้Aluminium		อื่น				14	-	14	440.00	6,160.00	3	3	4	14	6,160.00
23	หม้อนอน Stainless ผู้ใหญ่		ใบ				14	-	14	1,200.00	16,800.00	3	3	4	14	16,800.00
24	กระบอกบีตสภาวะ ชายแบบตั้ง Stainless		ใบ				14	-	14	850.00	11,900.00	3	3	4	14	11,900.00
25	PREMIENE 75 CM USP 4/0 HR17		กล่อง				1	-	1	8,025.00	8,025.00		1	1	1	8,025.00
26	Specula(อุปกรณ์ใช้สำหรับเครื่องมือตรวจหู)		ชุด				2	-	2	1,200.00	2,400.00	1		1	2	2,400.00
27	ปลอกพันแขนเครื่องมือวัดความดัน ES-P350		ชิ้น				1	-	1	2,675.00	2,675.00			1	1	2,675.00
28	ที่หมอนยางพารา หุ่นหนังเทียมแบบสีเขียวตอนใต้		ชิ้น				2	-	2	2,461.00	4,922.00		1	1	2	4,922.00
29	ไม้ตะเข้แบบกลม Steramed Germany		อื่น				1	-	1	900.00	900.00	1			1	900.00
30	ตะกร้าสรีรใส่แป้เพิ่มประวัตัดผู้ป่วยหน้าเตียง		อื่น				12	-	12	1,550.00	18,600.00	4		4	12	18,600.00
31	Set สวาม(กระบอกสวาม,หัวสวาม,สายยาง)		ชุด				2	-	2	980.00	1,960.00		1	1	2	1,960.00
32	สายชีพไฟ(Disposable Electrosurgical Pencil)( กล่อง						1	-	1	22,000.00	22,000.00			1	22,000.00	
33	กระดาษพันพืดคล้อง วัดความดันES*H2655(1แพ้ แพ้ต		ชิ้น				6	-	6	214.00	1,284.00	1	2	2	6	1,284.00
34	Adson Tissue รหัส 12-368-12		ชิ้น				10	-	10	1,200.00	12,000.00	4	3	2	10	12,000.00
35	Mayo 16 Cm. รหัส20-390-16		ชิ้น				10	-	10	2,520.00	25,200.00	3	3	2	10	25,200.00
36	ปากคีบ Gasper ขนาด 5 มม. Femestrated(Duck		ชิ้น				1	-	1	8,000.00	8,000.00			1	1	8,000.00
37	ปากคีบ สำหรับเกาะเนื้อเยื่อ ขนาด 5 มม.(Maryl		ชิ้น				1	-	1	8,000.00	8,000.00	1			1	8,000.00
38	กรรไกรแบบปาก Hook Blade ขนาด 5 มม.		ชิ้น				2	-	2	8,000.00	16,000.00		1	1	2	16,000.00

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2560	ปริมาณการใช้ในปี 61	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 61 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	มูลค่า(บาท)
				ปี2557	ปี2558	ปี2559										
39	Hook Electrode ขนาด 5 มม.	ED/NED/หน่วย	ชิ้น				1	1	7,500.00	7,500.00				1	7,500.00	
40	สายชักชิ้น+ตุ้มปืน Single use 32 มม.		ชิ้น				1	1	7,500.00	7,500.00	1			1	7,500.00	
41	กรรไกรแบบปาก Mini Curved Metzzenbaum ๗๗		ชิ้น				1	1	8,000.00	8,000.00		1		1	8,000.00	
42	Stethoscopeเด็กเล็ก+เด็กโต		เส้น				4	4	3,212.14	12,848.56	1	1	1	1	4	12,848.56
43	แป้นประวัติคนไข้ Aluminium		อัน				10	10	440.00	4,400.00	2	3	2	3	10	4,400.00
44	แทงสุกหลอดเจาะคอ 3/8"		ม้วน				1	1	200.00	200.00		1			1	200.00
45	ชุดฝังพาราฟิน		ป้อนี่				20	20	500.00	10,000.00	5	5	5	5	20	10,000.00
46	ผ้าคลุมปกอกแขน		ชิ้น				2	2	1,498.00	2,996.00	1		1		2	2,996.00
47	Guide Endo(Stylet)ยี่ห้อ Rnsch สีขาว แบบตรง#1.5		อัน				3	3	980.00	2,940.00	1		1	1	3	2,940.00
48	Guide Endo(Stylet)ยี่ห้อ Rnsch สีขาว แบบตรง#2.0		อัน				3	3	980.00	2,940.00		1		1	3	2,940.00
49	MVA Double valve60cc set		ชุด				2	2	4,500.00	9,000.00	1			1	2	9,000.00
50	Mask silicone Ambu#0		อัน				3	3	270.00	810.00	1	1	1		3	810.00
51	Mask silicone Ambu#1		อัน				3	3	270.00	810.00		1	1	1	3	810.00
52	Guide Endo(Stylet)ยี่ห้อ Maxi#M		อัน				10	10	450.00	4,500.00	2	3	2	3	10	4,500.00
53	Guide Endo(Stylet)ยี่ห้อ Maxi#L		อัน				10	10	450.00	4,500.00	2	2	2	4	10	4,500.00
54	Mask Siliicone Ambu#0		อัน				2	2	270.00	540.00	1		1		2	540.00
55	Mask Siliicone Ambu#1		อัน				3	3	270.00	810.00		1		2	3	810.00
56	น้ำยาปรับสภาพน้ำ เครื่องสำอางชนิดอ่อนและอ่อนปกติอ่อน						2	2	2,800.00	5,600.00	1		1		2	5,600.00
57	ชุดทดสอบกลอรีน("Serem"Hisense Ultra 0.1 T ชุด		ขวด				4	4	1,391.00	5,564.00	2		2		4	5,564.00
58	ปรอทวัดไข้ทางทวาร		โหล				1	1	350.00	350.00		1			1	350.00
59	Reserrior Bag 1,500ml.ยี่ห้อ AMBU		ใบ				2	2	850.00	1,700.00	1		1		2	1,700.00

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อุปกรณ์ถึง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 2560	ปริมาณ คลังคง	ประมาณการ ใช้ในปี 61	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 61 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง จำนวน	มูลค่า(บาท)
				ปี2557	ปี2558	ปี2559											
60	Guide Endo (Styler) ยี่ห้อ Rusch สีขาว แบบตรง	ED/NED	อัน				10	-	10	980.00	9,800.00	3	2	3	2	10	9,800.00
61	Monseal Solution,500 ml.		ขวด				1	-	1	8,500.00	8,500.00			1		1	8,500.00
62	หินลับสแตนเลส		ก้อน				1	-	1	1,300.00	1,300.00		1			1	1,300.00
63	Reservoir Bag Silicone 2 ลิตร		ใบ				1	-	1	1,380.00	1,380.00					1	1,380.00
64	Prewash 6"x18"x12PlyX-Ray Loopx50 s		ชิ้น				100	-	100	30.00	3,000.00	25	25	25	25	100	3,000.00
65	Prewash 15"x15"x12PlyX-Ray Loopx20 s		ชิ้น				300	-	300	48.00	14,400.00	100	50	100	50	300	14,400.00
66	แทปผูกหลอดเจาะคอ 3/8"		ม้วน				2	-	2	200.00	400.00		1			1	400.00
67	KARL STORA.2711058 REUTER Suprapubic Troca		ชุด				2	-	2	27,495.00	54,990.00		1		1	2	54,990.00
68	KARL STORA.27105F REUTER		ชิ้น				2	-	2	8,015.09	16,030.18	1				1	16,030.18
69	Forceps Non-Tooth 25 cm.(Germany)		อัน				10	-	10	585.00	5,850.00	2	3	2	3	10	5,850.00
<b>638,342.74</b>											<b>638,342.74</b>						

(หกแสนสามหมื่นแปดพันสามร้อยสี่สิบสองบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)



แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุเพื่อซ่อมแซมครุภัณฑ์ทางการแพทย์  
หน่วยงาน พัสตุรพร. ภูจินารายณ์ จังหวัด กาฬสินธุ์  
ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท ED/NED	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2560	ปริมาณการใช้ในปี 61	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 61 (บาท)	งวดที่ 1 ค.ค.-ค.ค.	งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.	งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.	งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559									จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Filter ขอบอูมิเนียม 24x24x2-G4,592x48mm.		ชิ้น				15	15	1,016.50	15,247.50	5	5	5	5	15	15,247.50
2	Solenoid Valve Water 78-8078-6778-9		ตัว				2	2	7,200.00	14,400.00	1	1	1	1	2	14,400.00
3	สาย ECG 10 Lead Wires for Mortara ELI-210		เส้น				2	2	6,000.00	12,000.00	1		1		2	12,000.00
4	Battery NiHM 7.2 V 3.7 Ah Standard 750		ก้อน				2	2	7,500.00	15,000.00	1	1		1	2	15,000.00
5	Micron Filter (5Micron)		ชิ้น				5	5	200.00	1,000.00	2		3		5	1,000.00
6	ไส้กรองรไมครอน 20"		ไส้				5	5	140.00	700.00	1	1	1	2	5	700.00
7	ไส้กรองคาบอน 20"		ไส้				5	5	210.00	1,050.00	2	1	1	1	5	1,050.00
8	ไส้กรองรซิน 20"		ไส้				5	5	240.00	1,200.00	1	2	1	1	5	1,200.00
9	ไส้กรองนมเบรน 100 G. (หน่วยนำเป็นปริมาตร)		ไส้				4	4	950.00	3,800.00	1	1	1	1	4	3,800.00
10	Chemical Flowmeter เครื่องล้าง IMD-M1003		ชุด				1	1	8,774.00	8,774.00		1			1	8,774.00
11	Board Master Eoo30		ชุด				1	1	25,654.32	25,654.32	1				1	25,654.32
12	PRESSURE SWITCH		ตัว				2	2	4,617.00	9,234.00		1	1		2	9,234.00
13	10ECG Lead Wires(Compatible)for Mortara EL ทางการแพทย์						1	1	8,300.00	8,300.00			1		1	8,300.00
14	แท่งให้ความร้อน(Heater Assembly Quartz,220-24		แท่ง				1	1	20,000.00	20,000.00	1				1	20,000.00
15	SECTIONABLE NOZZLE#95520263		ชิ้น				2	2	1,830.00	3,660.00		1	1		2	3,660.00
16	MOTOR3.7KW 4 POLE AIR COMPRESSOR N		ตัว				1	1	11,500.00	11,500.00	1				1	11,500.00
17	NIBP Adult Cuff ทอลมเดี่ยวขนาด 25-35Cm.		ชิ้น				2	2	900.00	1,800.00	1		1		2	1,800.00
18	ขวดน้ำหัวกรอแอร์โรเตอร์		ชุด				1	1	4,000.00	4,000.00		1			1	4,000.00
19	เรกูเลเตอร์		ชุด				1	1	1,800.00	1,800.00				1	1	1,800.00
20	ทริปเบิ้ลไซริง		ชุด				1	1	1,500.00	1,500.00	1				1	1,500.00

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2560	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณการ ใช้ในปี 61	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 61 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559										จำนวน	มูลค่า(บาท)
21	Oil Vacuum ISO VG100 18 ลิตร/ถัง ยี่ห้อบางจาก	ED/NED/หน่วย	ถัง				1	-	1	10,000.00	10,000.00	1				1	10,000.00
22	Nellcor Y Sensor 3 ft Gray Cable & DB9M 9-Pin		เส้น				2	-	2	9,800.00	19,600.00		1			2	19,600.00
23	Masimo SPO2 Finger Probe For Bitmos Sat-801		เส้น				1	-	1	12,500.00	12,500.00	1				1	12,500.00
24	รางอิเล็กทรอนิกส์ 18 วัตต์ เตชป้า		ชุด				5	-	5	110.00	550.00	1	2		1	5	550.00
25	ลูกยางไม้เท้าสามขา, ไม้เท้าสี่ขา สีดำ		อัน				100	-	100	27.00	2,700.00	25	25	25	25	100	2,700.00
26	ลูกยาง WALKER CANE สีเทา		อัน				100	-	100	27.00	2,700.00	25	25	25	25	100	2,700.00
27	ลูกยางไม้เท้าขั้นต่ำ		อัน				100	-	100	27.00	2,700.00	25	25	25	25	100	2,700.00
28	ลือบอล PVC ขนาด 2 นิ้ว (ลือสถานีเกลือ)		ลือ				16	-	16	40.00	640.00	4	5		3	16	640.00
29	SP O2 PROBE Y (SILICONE) สำหรับเครื่อง M		ชิ้น				1	-	1	6,000.00	6,000.00		1			1	6,000.00
30	อะไหล่เครื่อง Sonopus 190 ยี่ห้อ Enraf-Nonius (EN-0416-310 TREATMENT						1	-	1	17,460.00	17,460.00			1		1	17,460.00
31	NIBP Adult Cuff ท่อลมเดี่ยว ขนาด 25-35 cm.		ชิ้น				5	-	5	900.00	4,500.00	1	2	1	1	5	4,500.00
32	NIBP Adult Cuff ท่อลมคู่พร้อมลูกยาง ขนาด 25-		ชุด				5	-	5	1000	5,000.00	1	1	2	1	5	5,000.00
33	NIBP Tube 3 m		ชิ้น				1	-	1	2,675.00	2,675.00	1				1	2,675.00
34	ชุดสายประกอบสำหรับเครื่อง NEOPUFF		กล่อง				1	-	1	6,000.00	6,000.00			1		1	6,000.00
35	เปลียนคอมเพลสเซอร์ตู้เย็น		ชุด				1	-	1	7,500.00	7,500.00					1	7,500.00
36	เปลียนชุดคอนโทนตู้แช่ต่างแหล่งคอยล์ร้อน		ชุด				1	-	1	4,300.00	4,300.00	1				1	4,300.00
37	Board Connector Front Ent for moriara ELI-210	รายการ					1	-	1	17,300.00	17,300.00			1		1	17,300.00
38	อะไหล่ตู้ฟองอบยางค็อก โโต 3 M		วง				5	-	5	350.00	1,750.00	2		2	1	5	1,750.00
39	อะไหล่ตู้ฟองเม็คตู้ฟอง Snap-on 3 M		ตู้				5	-	5	560.00	2,800.00	1	2	1	1	5	2,800.00
40	อะไหล่เครื่อง Shortwave ยี่ห้อ Enraf-Nonius EN-		ชิ้น				1	-	1	4,500.00	4,500.00	1				1	4,500.00
41	สายยางขนาด 8 ฟุต		เส้น				5	-	5	800.00	4,000.00	1	1	1	2	5	4,000.00
42	Mindray Finger Probe for Mindray I MEC 10		ชุด				1	-	1	8,500.00	8,500.00		1			1	8,500.00
43	Original Nellcor Y Sensor 3 ft Gray Cable & DB		เส้น				2	-	2	9,800.00	19,600.00	1			1	2	19,600.00
44	Regulator AW20-02 SMC		ชุด				1	-	1	4,500.00	4,500.00		1			1	4,500.00

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณการ จำนวนปี 2560	ปริมาณ จัดซื้อ	ประมาณการ จำนวนปี 61	ราคาหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 61 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559										จำนวน	มูลค่า(บาท)
45	Repri kit Regulator Victor SR 250 D	ED/NED/	ช็อค				2	-	2	7,250.00	14,500.00		1	1		2	14,500.00
46	Repri kit Regulator Victor SR 350 D		ช็อค				2	-	2	7,250.00	14,500.00	1			1	2	14,500.00
47	ชุดแม่คยที่รีไซเคิลเตอร์		ช็อค				1	-	1	4,853.52	4,853.52	1				1	4,853.52
48	Blade หรือใบใส่ท่อช่วยหายใจแบบโคงเบอร์ 4		ช็อค				1	-	1	6,000.00	6,000.00		1			1	6,000.00
49	ฮิตเตอร์ 9000 WAT		ช็อค				1	-	1	8,262.54	8,262.54			1		1	8,262.54
50	HPX Lamp Cartridge Assembly		ช็อค				1	-	1	3,000.00	3,000.00			1		1	3,000.00
51	CHAMBER GGASKET FOR NUVE OT 4060		ตู้				1	-	1	10,700.00	10,700.00				1	1	10,700.00
52	กอกนำทางปลาแบบติดผนัง(ใช้สอกรีต)		อัน				3	-	3	1,750.00	5,250.00	1		1		3	5,250.00
53	Valve Water อ่างล้างปาก Blemont Unit		ช็อค				1	-	1	1,800.00	1,800.00	1				1	1,800.00
54	Solenoid Valve 24VDCยูนิททำพื้น		ช็อค				1	-	1	3,800.00	3,800.00		1			1	3,800.00
55	Electronic Air Compressor AE Tranformer(In 220		ช็อค				1	-	1	890.00	890.00	1				1	890.00
56	Lamps 12 v 55 w PS22K		หลอด				1	-	1	1,200.00	1,200.00		1			1	1,200.00
57	Air Filter Regulator		ช็อค				1	-	1	4,500.00	4,500.00				1	1	4,500.00
58	Air Regulator Water Air Rotor		ช็อค				1	-	1	1,800.00	1,800.00		1			1	1,800.00
59	สายหัวกรอ แอร์โรเตอร์ ชนิด 4 รู		ช็อค				1	-	1	2,800.00	2,800.00		1			1	2,800.00
60	Air Compressor AE 1245Y		ช็อค				1	-	1	10,000.00	10,000.00				1	1	10,000.00
61	ลือ4"แบบเตือขนาด 12 mm เกลือวมิล(ละเอือย)		ลือ				5	-	5	400.00	2,000.00	1	1	2	1	5	2,000.00
62	ลือ4"แบบเตือขนาด 12 mm เกลือวมิลเบรก(ละเอือย)		ลือ				5	-	5	520.00	2,600.00	2	1	1	1	5	2,600.00
63	ลือ4"แบบเตือขนาด 15 mm เกลือวมิล(หยาบ)		ลือ				5	-	5	420.00	2,100.00	1	2	1	1	5	2,100.00
64	ลือ4"แบบเตือขนาด 15 mm เกลือวหุนเบรก(หยาบ)		ลือ				5	-	5	530.00	2,650.00	1	1	2	1	5	2,650.00
65	ลือ3"แบบเตือขนาด 12 mm เกลือวมิล(ละเอือย)		ลือ				5	-	5	300.00	1,500.00	2	1	1	1	5	1,500.00
66	ลือ3"แบบเตือขนาด 12 mm เกลือวมิลเบรก(ละเอือย)		ลือ				5	-	5	450.00	2,250.00	1	2	1	1	5	2,250.00
67	NIBP Adult Cuff ทือลมเตือขนาด 25-35 Cm		ช็อค				5	-	5	900.00	4,500.00	1	1	1	2	5	4,500.00
68	NIBP Adult Cuff ทือลมเตือขนาด 25-35 Cm		ช็อค				2	-	2	900.00	1,800.00	1			1	2	1,800.00

ลำดับ	รายการ	ประเภท EED/NED	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนจนถึง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2560	ปริมาณ จัดคง	ปริมาณการ ใช้ในปี 61	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 61 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี2557	ปี2558	ปี2559										จำนวน	มูลค่า(บาท)
69	สายพายุ A74		เส้น				3	3	800.00	2,400.00	1		1	1	3	2,400.00	
70	NIBP Module(Repsir Exchange)		ชุด				2	2	14,500.00	29,000.00		1		1	2	29,000.00	
71	Bimos Sat-801		ชุด				2	2	7,500.00	15,000.00	1			1	2	15,000.00	
72	Masimo SPO2 Finger Pomp for Bimos Sat-801		เส้น				2	2	12,500.00	25,000.00	1			1	2	25,000.00	
73	Nellcor Finger Probe For Mindray IMEC-10(9-Pin)		เส้น				2	2	10,500.00	21,000.00	1			1	2	21,000.00	
74	เบาะนั่งวิลแชร์และพนักพิง		ชุด				10	10	600.00	6,000.00	3	2	3	2	10	6,000.00	
75	10 ECG Lead Wires (Compatible) for Mortara ELI-250		ชุด				2	2	8,300.00	16,600.00		1	1	1	2	16,600.00	
76	สายลม TUJ1065 ขนาด10x6.5 mm.		เมตร				10	10	320.00	3,200.00	2	3	2	3	10	3,200.00	
77	Expiration Valve,reuse,V		ชุด				2	2	17,334.00	34,668.00	1			1	2	34,668.00	
78	MSI3235 SPO2 SENSOR DRRAGER,REUSAF		ชุด				2	2	6,955.00	13,910.00		1	1	1	2	13,910.00	
79	Masimo SPO2 Finger Probe For Bimos Sat-801		เส้น				1	1	12,500.00	12,500.00	1				1	12,500.00	
80	ฟิวเตอร์กรองคาร์บอน Gigapleaf Nxpp 13 610x61		ชิ้น				2	2	7,655.85	15,311.70	1			1	2	15,311.70	
81	Flowmeterชนิดตู้		ชุด				2	2	4,800.00	9,600.00			1	1	2	9,600.00	
82	ขวดซักชั้น 1/2 ถล.(เฉพาะขวด)		ใบ				1	1	2,500.00	2,500.00				1	1	2,500.00	
83	MULTIMED 5 POD,1.5 M		ชุด				2	2	14,445.00	28,890.00	1			1	2	28,890.00	
84	Trunk Cable for Mortara E L 1210(สายเคเบิ้ล)		รายการ				1	1	7,500.00	7,500.00	1				1	7,500.00	
85	Gas spring Stabulus Lite-O-Mat เครื่อง Rotofix32		ชิ้น				1	1	6,000.00	6,000.00				1	1	6,000.00	
86	Humidifier ฟิลเตอร์โลหะ		ใบ				50	50	630.00	31,500.00	13	12	13	12	50	31,500.00	
87	ชุดรางไฟอิเล็กทรอนิกส์ 18 w โตะขา		ชุด				3	3	150.00	450.00	1			1	3	450.00	
88	Battery (Li-ion) for Mindray IMEC-10		รายการ				1	1	10,800.00	10,800.00			1		1	10,800.00	
89	ชุดควบคุมแรงดันสำหรับเครื่องรัดห้ามเลือด(Wor		ชุด				1	1	6,500.00	6,500.00	1				1	6,500.00	
90	Y-Connector		ชิ้น				10	10	45.00	450.00	2	2	2	4	10	450.00	
91	T-Piece ต่อกระแสไฟฟ้ายาเด็ก		ชิ้น				10	10	65.00	650.00	3	2	3	2	10	650.00	
92	Prop เต็มแบบ Y Nellcor D-YS SPO2 sensor		เส้น				3	3	8,500.00	25,500.00	1	1	1		3	25,500.00	

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2560	ปริมาณการใช้ในปี 61	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 61 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ED/NED	หน้าพัน	ปี 2557									ปี 2558	ปี 2559
93	ก๊อกน้ำทางปลาแบบยาว		อัน				1	1,750.00	1,750.00		1				1	1,750.00
94	หลอดไฟ Welch Allyn 03100		หลอด				1	1,500.00	1,500.00						1	1,500.00
95	หลอดไฟ Welch Allyn HPX060		หลอด				1	1,500.00	1,500.00						1	1,500.00
96	Universal Adult Inline MDI Adapter kit รหัสสินค้า		ชุด				3	750.00	2,250.00						3	2,250.00
97	หม้อแปลงโคมไฟส่องปก		ชุด				1	2,100.00	2,100.00						1	2,100.00
98	Pipe Line Protection 03-1-4900 Therapy Equipm		อัน				5	380.00	1,900.00						5	1,900.00
99	หลอดไฟ Welch Allyn 03100		หลอด				2	1,500.00	3,000.00						2	3,000.00
100	TTM-004-P-A48x48		ตัว				1	6,200.00	6,200.00						1	6,200.00
101	โพลีเตอรียลด์		ตัว				1	1,900.00	1,900.00						1	1,900.00
102	แผ่นยางซิลิโคนสำหรับสูบแห้งวัสดุการแพทย์		ชุด				1	15,500.00	15,500.00						1	15,500.00
103	เสามวนสายน้ำเกลือ(ที่เสียบเสาน้ำเกลือ)		อัน				4	1,000.00	4,000.00						4	4,000.00
104	Battery 12V/5Ah Rechargeable For เครื่องสูดเสลม		ก้อน				1	1,150.00	1,150.00						1	1,150.00
105	Battery Li-ion Mindray iMEC Series(เป็นBattery เครื่อง		ก้อน				2	10,800.00	21,600.00						2	21,600.00
106	Battery Li-ion Mindray iMEC Series(เป็นBattery เครื่อง		ชุด				1	1,200.00	1,200.00						1	1,200.00
107	Adult (สำหรับเด็ก) chest Electrode Ag/Agcl Compatibl		ชุด				1	1,850.00	1,850.00						1	1,850.00
108	Adult (สำหรับเด็ก) clamp Electrode Ag/Agcl Compatib		ชุด				1	1,850.00	1,850.00						1	1,850.00
109	อุปกรณ์ใช้สำหรับเครื่องตรวจหัวใจที่หือ KAWA (REUSAB		ชุด				2	665.00	1,330.00						2	1,330.00
110	HPX Lamp Cartridge Assembly(ประกอบ+หลอดไฟLa		ชุด				1	3,000.00	3,000.00						1	3,000.00
111	One Wey Valve Set		ชุด				1	920.00	920.00						1	920.00
112	ช่องจอ RO 1/4"เกิษา1/8"		อัน				4	433.35	1,733.40						4	1,733.40
113	บอลวาล์วตัวพร้อมข้อต่อ		อัน				1	1,155.60	1,155.60						1	1,155.60
114	ไส้กรองรอน้ำ MEMBRATN		อัน				4	1,456.05	5,824.20						4	5,824.20
115	MOTR ASSY(Flow) COMPLETE4008		ชิ้น				3	11,880.00	35,640.00						3	35,640.00
116	DRIVE DEGASSING CPL.4008/4008S V10		ชิ้น				3	11,880.00	35,640.00						3	35,640.00

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2560	ปริมาณการใช้ในปี 61	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการใช้ย้อนไป 61 (บาท)	งวด				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559					งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4		จำนวน
117	ULTRAFILTRATION PUMP CPL.4008/S V10	ED/NED	ชิ้น				1	1	14,850.00	14,850.00	1				1	14,850.00
118	MOTR ASSY(FLOW) COMPLETE4008		ชิ้น				1	1	11,880.00	11,880.00			1		1	11,880.00
119	DRIVE DEGASSING CPL.4008/4008S V10		ชิ้น				1	1	11,880.00	11,880.00		1			1	11,880.00
120	ULTRAFILTRATION PUMP CPL.4008/S V10		ชิ้น				2	2	14,850.00	29,700.00			1	1	2	29,700.00
121	BATTERY4008		ชิ้น				1	1	4,950.00	4,950.00			1		1	4,950.00
122	COADING PRESSURE VALVE 4008/4008S V10		ชิ้น				1	1	2,700.00	2,700.00			1		1	2,700.00
123	Tube Holder for DiaCent-12		ชิ้น				12	12	321.00	3,852.00			4	3	3	3,852.00
124	อะไหล่ท่อหม้อต้มแผ่นร้อน รุ่น Packheater 601		1 อัน				1	1	8,500.00	8,500.00			1		1	8,500.00
125	ขวดซักชั้น 1/2gal.(เฉพาะขวด)		ใบ				1	1	2,500.00	2,500.00			1		1	2,500.00
126	สายMULTIMED 5 POD,1.5 M		ชุด				2	2	14,445.00	28,890.00			1		2	28,890.00
127	แมตเตอร์ รุ่น TE 112		ชิ้น				1	1	2,140.00	2,140.00			1		1	2,140.00
									<b>1,042,915.78</b>							<b>1,042,915.78</b>

(หนังสือสนับสนุนสองพันเก้าร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)